
                                                                                                                   
 
 
 

_________________________________________________________________________________________________ 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL-BA 

CNPJ Nº 13.891.544/0001-32 

CREDENCIAMENTO Nº 004/2025 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 105/2025 

 

Processo Administrativo: 075/2025. Contrato 105/2025. Contratante: Município de São 

Gabriel-BA. Contratada: GM MULTISERVICES LTDA - CNPJ 41.974.178/0001-10, Objeto: 

Constitui objeto do presente instrumento o credenciamento de pessoa (s) jurídica (s) para 

prestação de serviços mecânicos, destinados a atender a frota de veículos da prefeitura municipal 

de São Gabriel/BA. Vigência: 31/03/2025 a 31/12/2025. Valor: R$268.953,00 (duzentos e 

sessenta e oito mil, novecentos e cinquenta e três reais). Fundamentação legal: Artigo 75, inciso 

II, a, da Lei nº 14.133/2021. 

 

SÃO GABRIEL-BA, 31 de março de 2025. 
 
 
 

_________________________________________ 
VANESSA CALAZANS VASCONCELOS 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO. 
 
 

_________________________________________________________________________________________________ 
                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 


		2025-04-04T11:29:37-0300




